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1 Projektet avser anldgga en konstsndanldggning pd
elljussparet vid OK Stugan/Kroppefjall i Melleruds
kommun.

onstsndanidggningen mojliggor ett skidspdr pd 1900m
\ed delvis tur och returslinga.

ldggningen kan producera sno i relativt varmt vader
ar optimerad for enkel drift, underhall samt
esurssparande avseende insafser i tid.
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pakgrund ochisyiie

Med varmare vintrar dér natursnd inte ldngre gdr att raékna med omaojliggors
tillganglighet till vinteraktiviterter p& snd och ddr ibland skiddkning. Vinterperioden
ar moérk och I&dng med f& naturliga alternativ for utomhusaktiviteter vilket kan
paverka alla grupper i samhdllet negativt.

Projekt "Snoslinga” avser att skapa en plattform for kommunen ddr vi under den
morka vinterperioden kan aktivera ménniskor i alla dldersgrupper och bidra fill

- folkhdlsa b&de fysiskt och mentait.

- Skapa forutsattningar for vinteraktiviteter i kommunen
- Vara tillgénglig fér alla

Framja och uppmuntra till aliman folkhalsa

n samlingplats for familjeaktiviteter

5ynna lokalt néringsliv

ka kf'mmunens attraktivitet



Vialgrupper
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nldggningen skall vara tillgdnglig och anpassad for alla.

~ - Barn och ungdom

- Seniorer

Fﬂgkﬁonshindrade

Ijﬂa familjen
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"ﬁ@kwska grunakriener

'—']Os’r sndkanoner (sk lansar) pd fasta fundament.

3st mobila sndkanoner pd sldde.
Permanent rorsystem for luft och vatten under mark.
Pumphus for hogtryckspump (vatten) vid Morttjarm.

' Jftkompressor installerad i befintligt garage vid
bostugan.

istrnaskin iér effektiv sndldggning och spdarunderhdill.
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‘WuL\w Ka foruisaiiningar
-—Snokononer

10 st snokanoner av typen "lans™ placeras pd nergrévda

stolpfundament med ett avstand pd rekommenderade 36m mellan

varje kanon. Snokanonerna ar endast utplacerade under sdsong och
- fundamenten ligger pa markniva knappt synliga.

3st mobila sndkanoner pd sléde for flexibilitet.

fmaskin

Pistmaskin for preparering och underhdll av snébdadd samt
spa;,drognmg Pistmaskin kdps begagnad.

mphus 10 kvm

. - ’r’r DUI P Us for hogtryckspump (vatten) behover placeras vid
" ‘f'*' E’r"r mobil’gpumphus finns att tillga.
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FAKiISKA loLUISAiigdl

- Garage for pistmaskin.

Garage som maojliggor férvaring
av samt underhdll av pistmaskin.

26kvm

Utvandiga matt 8,0x12,0m
Invandig takhojd 4,0m
Vikport bredd 6,0m hojd 4,0m

Varmepump, luft-luft
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“TaKliska foruisatiningar.

Stolpfundament

-

- 23st stolpfundament for snokanoner. Dessa gravs ner med ca
» - 36m mellanrum I&ngs stamledningen.
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~ ’rem for hogtryck (Luft vatten)

"o sys’rem qugs sl<|dspore’r forser snOkanonerna med luft och
] aften. Dessa ror forladggs i mark men kan delvis komma att anldggas
"‘o Nt o dc: rutsat ingarna inte mOJllggor markforldggning.
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"TaKIISKa roruisaiiningar
;T.ngong till vattenreservoar

Tillgang pa kallt vatten i stérre mangder &r mycket god tack vare
Moarttjarn som ligger intill anldggningen.

Stromforsdrning

& En stromforsérining pa 125A finns idag tillganglig vid Tjarnet vilket ar

TI||I’CI£|<|IgT for vattenpumpen.

V|d krbbsfugons grarge installeras ett uttag pd 63A till luftkompressorn.
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FTAKIISKATOLUI

Lansar under drift

s
- 4

Anlaggningen skall
kunna producera pd
maximal kapacitet med
10 lansar igdng
samftidigt.



Frakiiska ioruisaiinmngdr

ar delvis tur & retur.
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Sirackning

| onstsnoslingans strackning har valts med hdnsyn fill foljande kriterier:

Varierande kupering som frémjar olika dktekniker.
:;";. |

Valmajlighet fér utdvaren att vélja svarighetsgrad.
’r"r.éﬂ&pmlig’r som majligt ifrdn ndrliggande parkering.

"-'-:ﬂ-
a 2000m (1900m) total akstrécka tur och retur.
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Konstsnoslingan ger
1900m spcrr.

Sparet I&ggs pd
ordinarie elljusspar
ned en vandpunkt
] y-korsningen norr
Mor’r’rjcrn

envag kommer

nas I’ongh?.
Uimarkerad) tor
/Qre som foredror
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iNaliTen och
- luftledningar forlaggs
under mark.

Stamledning 850m

) kompressor
talleras vid
Jolbben garage.

Avstick soder 100mm

.I_I;ompressor \
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nvesiernngdr

Komplett konstsnésystem

- 10st fasta lansar
- 3st mobila lansar
- Fundament
P orsystem

ogtryckspump
{ompressor
stallation

o

arbete
d nggffed‘z}ifrén JL Toppteknik AB
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7 500 SEK Inklusive moms.
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nvesierngar,

phus

:;-~ I<_’[e’r avser att anvénda det befintliga pumphuset pd hjul.

&

ir"f_dfg‘r!podiﬁeringor och underhall 10 000:-
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& . 10 000:- inklusive moms.
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Pistmaskin

- Pistenbully 400, 4.2m bred (modifierad till 3.65m)
—Képsbegagnod

- Kontaktad leverantor: "Pist and Parts” — Sdlen.
crknodsvc'jrde: 1 000 000:- inklusive moms.




nvesiernngdr
sarage pistmaskin
96 kvm

- 8x 12m (Utvandiga matt)
ten platta

| 896 892:- inklusive moms.
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nvesierngar,

linstallation - Garage

:;; A uttag installeras i klubbens befintliga garage for en
ftkompressor.
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nvesienngdr
Total investering:

- Konstsndsystem:

- Pumphus:

- . )

Pistmaskin:

- Garage, pistmaskin:

- Elinstallation, garage:
Ofdrutsedda kostnader:
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ZESOVES 00 -
10 000:-

1 000 000:-
3896 892:-
[§247200; -
200 000:-
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c'i’ﬂ}?lﬂ 92 :- inklusive moms
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i Jriitkosinader
Driftkostnad per dr:

EL-forlbrukning & abbonemang 25 000:-

-

Pistmaskin (Service) 23 500:-

-

stmaskin (Drivmedel) 800L 20 000:-
i i"""

iga kostnader 25 000:-
%
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a: 93 50

D :- mkluswe moms
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§ Kommunensioll

rojek’re’r bygger pd att Melleruds kommnun dtar sig och
Insvarar inom foljande:

Forebyggande underhall av anlaggning.
.q driftkostnader: 93 500:-
’.'
cktet kommer att l&mna in en formell ansékan om
: njr-wgss’réd ifrdn Melleruds kommun om 1 000 000:-
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HUr gdrviviadre:

Mal: Anldggningen skall vara i drift sésongen 2022/2023.

K Kroppefjdll [amnar in en ansokan till Melleruds kommun om

anlédggningsbidrag pa 1 000 000:- samt ett arligt driftbidrag
3 500:-
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- Synpunkter ifran kommunen®@
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inansiering

- Anlaggningsstod, Melleruds kommun

. Sponsorer

*

Allménna arvsfonden, Riksidrottsférbundet etc.
- 543
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Inansiering
Sponsorer

,Fu.; ektet och anslutande forening arbetar aktivt med aft
lera samarbeten med mojliga sponsorer nar underlag for
2ringar ar fardigstaillt.
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rojektledare

r-Magnus Berglund
6768021115

r-mag us@kmteknikkonsult.se
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Mote - Projektplanering

Arbete - projektplan

Projektplan klar

Rekrytering till arbetsgrupp

Identifiera mojliga offentliga finansierer

Kriterier for banstrickning

Arbete banstriackning

Sponsorer

Banstriackning beslutad

Arbete - Snoproduktionsystem

Arbete - Utrustning for snoliaggning och preparering
Kostnad - Snoproduktionsystem

Kostnad - Utrustning for snolaggning och preparering
Total kostnadssamanstillning for genomforande
Uppdaterad pressentation

Projektpresentation - OK Kroppefjill
Projektpresentation - Melleruds kommun

Arbete - forhandsbesked pa (eventuella) bygglov
Kriterier ifran offentliga finansierer

Kommunens bidragande och roll

Dokumentation - Agande, Parter, Ansvaromriaden
Ansokan om finansiella stod

Finansiering klar

Bestillning - Snosystem

Byggverksamhet - pumphus

Byggverksamhet - garage

Markentreprenad

Installation - snosystem

Arbete - Dokumentation underhall, snoproduktion
Arbete - Dokumentation driftmanual, snéproduktion
Utbildning - Snoproduktion

Provkorning - Snoproduktion

Godkind leverans
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Gron

Gron

Gron

Gron
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2021-01-25

2021-01-25
2021-01-25
2021-01-25
2021-02-22
2021-03-03

2021-03-15
2021-03-15
2021-03-15
2021-03-15
2021-04-22
2021-04-22
2021-04-29
2021-04-29
2021-05-03

2021-05-03
2021-05-03
2021-06-18

2022-05-02
2022-05-02
2022-05-02
2022-08-08
2022-08-08
2022-08-15
2022-08-15
2022-09-02
2022-09-01

2021-01-25
2021-02-15
2021-02-15
2021-02-27
2021-04-26
2021-02-22
2021-03-15
2022-05-02
2021-03-15
2021-04-26
2021-04-26
2021-04-26
2021-04-26
2021-04-29
2021-04-29
2021-06-24
2021-06-24
2021-09-10
2021-11-04
2021-11-04
2021-11-11
2021-12-23
2022-05-02
2022-05-02
2022-08-15
2022-08-15
2022-08-26
2022-08-26
2022-09-02
2022-09-02
2022-09-02
2022-09-01
2022-09-08

Klar
Klar
Klar
Klar

Klar
Klar

Klar
Klar
Klar
Klar
Klar
Klar
Klar
Klar
Klar
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